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Dagsorden Mødereferat med blåt, 
Inderhavnens Afdelingsbestyrelse 

 

Referent: Ivan Ravn 
Dato: 06.05.24 
Afdelingsbestyrelsesmøde nr. 03/24 
 

Mødested og dato:  

Skipperstuen i Karrebæksminde, mandag d. 6. maj kl. 17-19. 

 

Indkaldt: Karen-Sofie Bolm (KS), Poul Elvig (PE), Kenneth Holm Kruse (KHK), Jacob Søbygaard (JS), Jesper 

Vestergaard (JV), Kenneth Ahlgren (KA), Ivan Ravn (IR),  
   
Fraværende: Mikael Lassur (ML) 

Havnefoged: Lars deltager ikke 

Referat: 

➢ Nyt fra HB, læs referatet her: https://nsk.dk/referat-hovedbestyrelsen. 

➢ Fællesmøde: Der er blevet afholdt et fællesmøde for alle bestyrelser i NSK, hvor vi blandt andet 

arbejder på at styrke klubfølelsen af en klub. 

➢ Det er blevet aftalt, at buskene omkring camperne skal beskæres.  

➢ Bådtrailer, som er parkeret på fiskernes plads, skal fjernes snarest muligt og senest den 19. maj 

2024, ellers vil den blive fjernet! Ved spørgsmål kan man henvende sig til Karen -Sofie Bolm, 

formand for Inderhavnen, på e-mailadressen karensofiebolm@gmail.com. Hvis man kender 

ejeren af denne bådtrailer, bedes man venligst give personen besked.  

➢ Der er blevet konstateret pæleorm i de pæle, som vi bruger i Inderhavnen. Der er blevet kontaktet 

det firma, som har solgt os pælene. 

➢ Jesper Vestergaard er i dialog med affaldsfirmaet angående en plan vedrørende regler og 

dokumentation. 

➢ Status på vinduer: Der er blevet udskiftet vinduer i toiletbygningen og døren i Skipperstuen. Der er 

også blevet skiftet toiletter i toiletbygningen. 

➢ Der er blevet aftalt at indhente priser på en dør med kodelås til Karantænehuset.  

➢ Det er blevet aftalt, at der skal males bygninger i uge 36. Hvis du har lyst til at hjælpe med at male 

toilet og Skipperstuen samt renovering af vindskeder på Karantænehuset, så meld dig gerne 

allerede nu til Kenneth Holm Kruse på e-mailen kennethjensen1@live.dk eller telefonnummeret 

21823594. 

➢ Der er blevet sprøjtet med algefjerner på bro 3 og halvdelen af bro 2.  

➢ Næste møde er planlagt til den 10. juni i Skipperstuen. 

 


